
COMUI{E DI SAI",trCE SALEI{]]INO
Proviru;ia <li LEtICE

*1.* l.{,*'i

sE'tToltE ;ro

- SEITVHZI SOCIO.ASSISI'ENZIAI,I - SCOLAS'T'IO _

CTILT URA -SP'CI R'I.-T}I},{PO LIBE RO
Tel. 0832-723334 - 0832-723335 - Ernail .saryZjrÌS)_Stqll@i:orì&ge.salie4:salerpilo-fg.it

OGGETTIS: Procedura aperta per l'appalt r ckrl liervizi,o di refezione scolasljca - iìa.ss,

201't12015 - 20l5l20lti - 201612017. VIIRB.\I.E, DELLA QUATTORDICESIMA
SEDUTA DI GARA.

L'anno 2015 il mese di gennaio il giorrrc, due alle ore10,00, si è rir:niilr li,r

Commissione di gara composta dal Freiiclente lrss Sociale, Giuseppa COI.trGEDO
Responsabile del Settore Servizi Socio- Assistenziali, dall'Arch. .Alessandra
NAPOLF;TANO- Resp,rnsabile dell'lJfficio Tecnico - dal Ten. Carlo CICALh
Responsabile del Selvizj,o Polizia Municipale e tla la Sig.r:a Annameiria F,,':ZZC,.lstruttorr:
Amrninistrirtivo con lìurzione di Segretaria, nonriirati c;on Determinaziont: n.50j' Reg. del
1L.07.2014 per la rzalutazione della ultr:ri,rre Jccurnefl.azione giustific'ativa.pr,iusta ns.
richiesta deI29.12.2014 prot. 15'205, terrde'nte,r r:hiarire 1'aumento dell costc,orario deli

personaie.
E presente il Rappresentante legale della Sc'c. Co,rp. " NUOVI ORIZZONTI SOCIALI"
di Viesagne, il quale riferisce quanto segue.

"Preciso che it'contegg'-io deL ccstr,t lt,vo,,o del lcersonale ússunÍ:, p(;r lc.,

svotlgimento dell'appalto in oggelto ( síato su,ldiviso i,n due pericl:li in t7i:,ranto nel
peri'odo compreso tra lo ctttolsr,z 2Ll4 e íl 31.03.2016 la Soc. Coop.hu as,runtu.,

predetto personale con il bene-fici,t c'ella kgge .28.6.2012 n. 92, ort. 4 commi 8
I1 , per cui heneficia dello sgrat'í,c contribuÍitto del 50'%.

Preciso che detlo sgyat,io è st,:fit. c'oq(esso dall'INPS come da copia di
atteslazione che si allega da cui si e-tincc it goclimento dell'inceniivb. .l'tr quant(.1

riguarda invece il perioalo l" aptile .7016 Jinc, all,c, scadenzll dell't"tppalto il
calcolo del costo del lavoro è st,tlo .,'al[a at. I (){l'% in q,uanto la ditt'a nc',n gode pil.r
dell'incentivo di cui sopra.
Per quanto cohc,2rlt€ il coslo degli tuÍisli il c'alcolo è ,rtalo fctllo in mistra pieni^r

(100%) dalla dara del l" oîtobre 2'al4 e fino ul 6 giugno 2017 in quanto suddettct

trte'rsonale no,n può beneficiare di t:tk i,ncenrit:o".

ridw

i'ff ir- g--1"

4[

La Commir;sione prende atto delle dichiara:,ioni firtte irr s;ede di au<lizione e rjtt,:nendo L,r

giustificazicne presentate complessivarn,rrrte suflicìenti afhda in via pror,.risoria l'appaltc, \
di cui in oggetto alla Soc;. Coop. " NgQ\/[ CRIZZTfNT] SOCIALI" cli Me'sagne. A]y'i u/\

t/I/
Itt
,1

I
\



La Commirisione chiude i lavori alle ore 10 30
Letto,confermato e sotto scritto

LA COMIVTISSIONE DI GARA

PIìE,SIDE|ITE Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO__

COMPONIINTE Arch.,\lessandra NAPOLIITANT

COI\'{PONIINTE Ten. Carlo CICALA

SEC|REIARIO VERB. Istr. Amm.vo Anr:ratnaria I\IZ7,O



IilP$
Istituto Nazionale Pr-evidenza Saciale

comunicazione per lappricazi?l;.i:r"'#ff:tlYi:,:!tn5;i[r'îiì- di urtracinquantenni e donne

Comunicazione Per lavoratore'
il cui rapporto è staîo oggetto detta comunicazione telematica obbligatoria numero: Ma741420a372575

- donna di qualsiasietà, residente in area svantaggiata e "priva di un impiego regolarmente retribuito da almeno sei

mesi" (art. 4, co. 11)

Dichiarazione di responsabilità ai sensi dell'art.47 del decreto del Presidente della repubblica
n.445 del28 dicembre 2000

{

ú

Protocollo:

Forma giuridica e Ragione sociale/denominazione:
Codice Fiscale:

Matricola:
Sede:

Codice statistico contributivo:
Codice autorizzazione:

tndirizzo della sede oPerativa:
CI\P:

Comune:
Provincia:

Descrizione attività economica:

tN PS. 1 600.0 61 1 0 1201 4.01 92823

cooP.NUOVl ORIZZONTI SOCIALI SOC.COOP.

01289420745
16019A4047

1600 BRINDISI

70745
2H3A9P
VIA C BATTISTI2s
72023
MESAGNE

BR

RrsToRMloNE (ACCENTR.POS'Dl MATERA-
POTENZA E MELF

Alfine di aPPlicare gli
commi 8-'lf ,

incentivi all'assunzione, previsti dalla legge 28 giugno 2012 n.92, art' 4,

dichiaro che

coop.Nuovt oRtzzoNTt soctALt soc.coop. ha, in data 01/10/2014, assunto a tempo indeterminato il

seguente lavoratore:

Comune di nascita {o Stato straniero):

Provincia di nascita (o'ee'in caso di Stato straniero):
Categoria:

Qualifica Professionale:

scadono in data 311C312A16.

,t\
$r

Dichiaro che ricorrono le condizioni di appricazione dell'incentivo; in particolare dichiaro' in proprio ovvero in nome e

lei';;tt6 oatore di lavoro, diessere consapevole che:



l-_

isunzione/ proroga/ trasformazione deve realizzare un incremento netto del numero dei dipendenti rispetto alla

;ià oeioóalci' mesiprecedenti (art. 40, Reg' (cE) 800/2008);

.. l,assunzione/ proroga/ trasformazione.non deve costituire attuazione di un.obbligo preesistente, stabilito da norme

.ii bió 
" 

olùà àóÀtialiàzióne collettiv a (art. 4, co. 12, lett. a), Iegse e212012);

3. I'assunzionel trasformazione non deve violare il diritto di precedenza alla riassunzione di un altro lavoratore

ticenziato da un rapportó?'Érpo iÀoàteiminàio o cessato óa un rapporto a termine (art' 4' co. 12,lett' b)' legge

9212412),;

4. oresso la stessa unità produttiva non devono essere in atto sospensioni dal lavoro connesse ad una crlsl o

;;rufril.ffi;;ildàÉ, ;àiliia;iin óùii'àsirnzìóné o ra trasiormazione siano finatizzate all'acquisizione di

professionalita sostanziàimente diverse oa quéià oà lavoratori sospesi (arl.4, co- 12,lett. c), legge 9212012):

5. qli incentivi non spettano con riferimento a quei lavoratori che siano stati licenziati, nei sei mesi

;;X;';ìffiUil; àiÉ;;o cne, àt momento dbl licenziamento, presenti assetti.proprietari s99-t91
riferimento a quei lavoratori che siano stati licenziati, nei sei mesi precedenti, da

;i;ffiù1tOèl Iicenziamento, presenti assetti proprietari sostanzia|menteparte di un datore
!!,îi'illii ffi"qil'ìffi;ii:"iii:;ibff;-"i'j'éililwv;;;iis,u-rti óÀ qrestuúimò in rapporto di corresamento o

àóniiàió tart- a, bo. 12, lett. d), legge e2t2a14;

6. la durata lesale massima dei beneficiQ 0et91ry11119 !?ll9:91Ti,1",1p"91';'.*l::lji.lii[T*T:f:";lÎ'1f,]|:tàSaìitolo'Oi lavoro subordinato o sómministrato (art.4,

7. a carico del datore di lavoro, ai sensi dell'art.g del Decreto Ministeriale 2411012007, non devono sussistere
:^^--.:..: ^ ^i,,-i^ri:in^^ii' x^$^i+;.,i nor nli illonili ncnali o amministrativi. COmmgSSi dOOO il

ili,íÉii,,i"ìii,1lì-r"ÀTnì"tr"tivi o giurisdizionari',-àefiÀttivipei é.ti illeciti penali o amministrativi, commessi dopo il

3ot1a2oo7, in materia?iìùlérà àérre conoiziohi oi iauorò, inóicati neli'allegato A del citato D.M. owero deve essere

Gffi* il p'eiioOó iÀAicato dallo stesso allegato per ciascun illecito'

8. ildatore di lavoro non deve rientrare tra coloro che hanno ricevuto-e, sl9"::llY?11ÎlT?l:ltgl?:11?.:
o. ll ud(uf tt (Jl lav vl v r lw

;ó;"iì;6 
'; 

colùq'lgg.à!{iorffitTìlqlylq;i!'till'l,aúó inesati o incompatibili derla commissione Europea (art.

i, Far. 6, 
-r;g. (cEl 800/2008iart. 46, legge 23a12012);

9. il datore di lavoro non deve essere un'impresa in difficoltà, come definita dall'articolo 1, paragrafo 7, del

iégbtà;è"tó (Óe) soolzo0s (art. 1, par' 6, reg. (cE)800/2008)'

In relazione a quanto dichiarato

comunico diavere diritto all,applicazione della riduzione del 50% della contribuzione a carico deldatore di lavoro, per

iffi;;ffi ;pià i"óìààtó,' péi ír periooo che va dat 01 t10t2014 at 31t03t2016

Dichiaro infine diessere consapevole delle responsabilità anche penali derivantidal rilascio didichiarazioni mendaci

e dala conseguente oJ"àààirà oui óenénci;;;;;;i;rna oase bi una dichiarazione non veritiera, ai sensidegli

articoti 75 e 76det dec;;io dèlpèsiOente della repubblica n. 445 del 28 dicembre 2000'

Mi impegno, altresi, a comunicare tempestivamente all'lN,PS qualsiasivariazione della situazione sopra descritta,

consapevote cne ta màÀcaià o tardiva benu,ilia-oèiJvariaiiohi intervenute, comporterà oltre alle responsabilità

;;;i'ù;úé oàii" pijòàiil;ù; oéire sómme che risulteranno indebitamente percepite.

L'lstituto osserverà Ie norme di cuiall'articolo 3 del D.LGS n. 196 del 30 giugno 2003, recante ilcodice in materia di

datipersonali.

Esito: OK \\\
Note: Gli archivi dell,lNps sono stati aggiornati per consentire il godimento delt'incentivo. {-\

Note:
(1) Inserire il codice della comunicazione obbligatoria prevista dal Decreto del ministero del lavoro del 30 ottobre 2007

iu'"iÈ, ó'Ú"i;fi;j.i; ;;;'ài ;;ttifi;;inserire-it codiée della comunicazione di rettifica.

(2) Se i campi relativi a regione, provincia e comune non appaiono valorizzati, inserire manualmente le indicazioni

richieste.

(3) lndlcare la denominazione del centro per I'impiego, se conosciuta; l'indicazione è facoltativa'

(4) Indicare l,indirizzo di posta elettronica del centro per I'impiego, se conosciuto; l'indicazione è facoltativa'

(5) Campo da compilare solo in caso di lavoratore iscritto nella gestione ex - Enpals indicando il codice complessivo

àumerico di 9 cifre.

Fi'*lnitr"':r*nrtii*{d*';$*,":,t,";iir,-,1
riguardante it rapporto.immehiatamdrite p1q"^".!iitli iúir-rr,i idiiiiluaie s lta procedendo all'invio (nell'esempio sitratta

dól rapporto chti ira dal 20.01.2013 al 19'02'2013)'


